

**Bestil Let ApS**

**Brobjergvej 2, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 25 44 99 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

---

**Claus Berno**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bestil Let ApS Brobjergvej 2 8250 Egå
	CVR-nr.: 25 44 99 83
	Stiftet: 29. maj 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Claus Berno
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Tetra Holding Århus ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af et interaktivt e-handelssystem designet til alle typer af forretninger, hvor kunderne har brug for et hurtigt og sikkert online svar fra forretningen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 136.447 mod -146.442 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>608.214</b>	<b>232.905</b>
1 Personaleomkostninger	-468.284	-370.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.590	-3.590
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>136.340</b>	<b>-140.740</b>
Andre finansielle indtægter	9.341	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.234	-5.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.447</b>	<b>-146.442</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>136.447</b>	<b>-146.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	136.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.447</b>	<b>-146.442</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.187	7.777
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.187</u>	<u>7.777</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.187</u></b>	<b><u>7.777</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>110.400</u>	<u>11.215</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>110.400</u>	<u>11.215</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>10.417</u>	<u>75.491</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.417</u>	<u>75.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.048.642</u>	<u>725.126</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.169.459</u></b>	<b><u>811.832</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.173.646</u></b>	<b><u>819.609</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	147.475	147.475
5 Overført resultat	77.402	-59.046
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>224.877</b>	<b>88.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	39.375	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.936	150.554
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.539	153.959
Selskabsskat	0	31.174
Anden gæld	718.919	395.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.394	731.180
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>948.769</b>	<b>731.180</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.173.646</b>	<b>819.609</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	463.435	365.124
Andre omkostninger til social sikring	4.849	4.931
	<u>468.284</u>	<u>370.055</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.267	133
Andre finansielle omkostninger	4.967	5.569
	<u>9.234</u>	<u>5.702</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	17.949	17.949
Kostpris ultimo	<u>17.949</u>	<u>17.949</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-10.172	-6.582
Årets afskrivninger	-3.590	-3.590
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.762</u>	<u>-10.172</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.187</u>	<u>7.777</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	147.475	147.475
	<u>147.475</u>	<u>147.475</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-59.045	87.396
Årets overførte overskud eller underskud	136.447	-146.442
	<u>77.402</u>	<u>-59.046</u>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	100.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tetra Holding Århus ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.